
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-47

Beëindigen Huishoudelijke Verzorgings Toelage 

(HVT) per 1 januari 2018 en meer flexibiliteit in 

de maatwerkvoorziening

Dienst/afdeling SMO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 mei 2017;

gelet op het advies van de raadscommissie van 22 juni 2017;

besluit:

1. Kennis te nemen van het collegebesluit over de HVT-regeling die per 1 januari 2018 

stopt.

2. De extra kosten volgend op dit voorstel (maximaal € 660.610) vanaf 2018 structureel 

te dekken uit de middelen die apart zijn gezet vanuit de voordelen van huishoudelijke 

verzorging.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2017.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

mbeijers
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


